ПРАВИТЕЛЬСТВО I^P
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 года

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторых

постановленийПравительстваУдмуртскойРеспублики

№59

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 июля

2009 года № 202 «О порядке формирования и финансирования перечня

мероприятий по геологическому изучению недр и воспроизводству

минерально-сырьевой базы за счет средств бюджета Удмуртской

Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 июля

2010 года № 224 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 20 июля 2009 года № 202 «О порядке

формирования и финансирования перечня мероприятий по геологическому

изучению недр и воспроизводству минерально-сырьевой базы за счет средств

бюджета Удмуртской Республики»;

пункт 3 постановления Правительства Удмуртской Республики от

3 июня 2013 года № 235 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Удмуртской Республики».

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев